
 

Provincia di Reggio Calabria 

STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIALE 

Gestione Associata per il COMUNE DI CITTANOVA 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO AI SENSI DELL’ART. 79, C.5 DEL D.LGS N. 163/2006 e s.m ed i. 

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale FESR “Sicurezza per lo 

Sviluppo”– Obiettivo Convergenza 2007/2013 – Obiettivo Operativo 2.8. - 

Progetto “Polo Solidale per la Legalità”. C.I.G. : 0622335F12. 

Importo complessivo dell’appalto:€. 870.000,00,oltre IVA, di cui €.13.000,00 

per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

Categoria prevalente OG2 – class. II- Categoria scorporabile: OG11-class. I; 

Ulteriori categoria: OG3 (9,39%), OG9 (9,33%) e OG10 (6,69%) 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso inferiore a quello posto a base di 

gara determinato mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 82, 

comma 3) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  

Imprese partecipanti: n. 18 - Imprese escluse: n. 3- Imprese ammesse: n. 15 

Aggiudicazione definitiva provvedimento n. 201 Reg.Gen del 01/03/2011 

Impresa aggiudicataria:“ RTI GE.COS. SRL GENERALI COSTRUZIONI 

- AERCLIMA SAS DI PAOLO” che ha offerto il ribasso del -25.3210 %. 

Importo complessivo di aggiudicazione: €.652.999,03, oltre IVA. 

Seconda classificata: Erminio Gallo 

Pubblicazione del bando di gara all’Albo Pretorio dell’Ente: 20/12/2010  

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez.di R.C.    

Il Dirigente 

Mariagrazia Blefari 


